
UCHWAŁA  Nr IV 

RADY GMINY ZANIEMYŚL  

z dnia 25 lutego 2019r. r. 

 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego gminy Zaniemyśl 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 

poz. 994 ze zm.) i art. 9 ust. 1, w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2018 r. poz. 1945), Rada Gminy Zaniemyśl uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego gminy Zaniemyśl, uchwalonego uchwałą Nr XLII/289/2018 Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 28 maja 

2018 r., w części obejmującej grunty miejscowości Jeziory Wielkie. 

§ 2. Granice obszaru objętego zmianą studium zostały przedstawione na załączniku graficznym do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zaniemyśl. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 9262F566-4C9F-42F3-B675-125922A4C8BE. Projekt Strona 1



UZASADNIENIE 

 

DO UCHWAŁY RADY GMINY ZANIEMYŚL 

 

z dnia 25 lutego 2019r. 

 

w sprawie przystąpienia do sporządzania zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego gminy Zaniemyśl 

 

Zgodnie z art. 10 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. 

z 2018 r., poz. 1945), w studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego określa się m. in. 

kierunki zmian w strukturze przestrzennej gminy. 

Obszar zmiany studium obejmuje miejscowość Jeziory Wielkie. 

Zasadniczym celem zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego jest 

określenie nowych sposobów zagospodarowania, w związku z koniecznością racjonalnej i poprawnej, pod 

względem gospodarki przestrzennej, polityki rozwoju gminy. 

Dla przedmiotowej zmiany studium nie zachodzą okoliczności faktyczne oraz prawne uniemożliwiające 

podjęcie prac planistycznych. 

Wobec powyższego, rekomenduje się Radzie Gminy Zaniemyśl podjęcie przedmiotowej uchwały. 

 

sporządził: M. Baraniak 

 

 

Id: 9262F566-4C9F-42F3-B675-125922A4C8BE. Projekt Strona 2



Załącznik graficzny

do uchwały Nr ........./....../2019 

Rady Gminy Zaniemyśl 

z dnia .........................

GRANICE OBSZARU OBJĘTEGO ZMIANĄ 
STUDIUM UWARUNKOWAŃ I 
KIERUNKÓW ZAGOSPODAROWANIA 
PRZESTRZENNEGO 

Id: 9262F566-4C9F-42F3-B675-125922A4C8BE. Projekt Strona 1




